[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «17» сентября 2020 года

  № 741/101
Об определении результатов выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» четвертого созыва  по семимандатному избирательному округу №1

Просуммировав данные, содержащиеся в первых экземплярах протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» четвертого созыва  по семимандатному избирательному округу №1, руководствуясь ст.70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 62 Закона Калужской области от 25.06.2009 г. №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», протоколом  от 17 сентября 2020 года «О результатах жеребьевки по определению избранного кандидата по многомандатному избирательному округу №1 при равном числе голосов избирателей, полученных зарегистрированными  кандидатами на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» четвертого созыва, территориальная избирательная  комиссия Людиновского района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» четвертого созыва  по семимандатному избирательному округу №1 состоявшимися.
2. Считать зарегистрированных кандидатов избранными депутатами Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» четвертого созыва  по семимандатному избирательному округу №1:

- Николаева Ярослава Анатольевича
- Сафронова Геннадия Семеновича
- Дудина Игоря Игоревича
- Суркова Геннадия Николаевича
- Костюхину Ольгу Викторовну

- Школьную Светлану Анатольевну

- Николаеву Галину Владимировну

3. Направить настоящее решение в газету «Людиновский рабочий» для опубликования, разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Людиновского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Людиновского района

          О.С. Кирюшина

 Секретарь территориальной

 избирательной комиссии
 Людиновского района

 Е.К. Вострова